
お客様各位 

 

拝啓 

盛夏の候 貴社におかれましては益々御清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

誠に勝手ながら、弊社では下記の期間を夏期休業期間とさせていただきます。 

 

記 

 

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－ 

休業期間：8 月 12 日(月)～15 日(木) 

休業前 最終発送受付：8 月 9 日(金) 14:00 まで 

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－ 

 

【注意事項】 

・プリンター／資材の休業前発送の受付締切は、8 月 9 日（金）14 時となります。 

※１分でも過ぎてしまいますと、システムの都合上対応出来かねますのでご了承くださいませ。 

 

・前後期間は、配送業者の運行体制および物量の集中により 

お届けまでに通常よりお時間がかかることが予想されます。 

お届け日のご希望を承れない可能性もございますのでご了承くださいませ。 

 

【期間中のお問い合わせについて】 

・資材のご注文： 

8 月 9 日（金）14 時～8 月 16 日（金）14 時までのご注文分は、 

8 月 16 日（金）より順次対応させていただきます。 

 

【その他お問合わせ】 

8 月 10 日（土）～8 月 15 日（木）のお問合わせ分は、 

8 月 16 日（金）10 時より順次対応させていただきます。 

 

休業期間中もプリンターを利用されるお客様におかれましては 

ご不便をおかけすることもあるかとは存じますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

日頃のご愛顧に深く感謝申し上げますとともに、 

今後とも変わらぬご支援ご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

                           敬具 

2024 年 7 月 

株式会社 TGS 社員一同 


